+series
La série + de
contrôleurs de procédé...
...Tellement polyvalent que vous n’aurez besoin
de rien d’autre
West Instruments
Les appareils 6700+, 4700+ et 8700+ de West font partie d’une toute
nouvelle gamme de contrôleurs de procédé conçus pour offrir des coupures

Danaher (UK Industries) Ltd.
A member of the Danaher Corporation.
Codification
P8700 X– 1– X– X– X– X– X–
P4700 X– 1– X– X– X– X– X–
P6700 X– 1– X– X– X– X– X–
Selon notre politique d’amélioration continue, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques présentées dans ce document
Type d’entrée
RTD à 3 fils ou mV CC 1
Thermocouple 2
CC mA 3
Tension CC 4
Couleur d’affichage
0            Supérieur & inférieur rouge
1 Supérieur & inférieur vert
2       Supérieur rouge, inférieur vert
3       Supérieur vert, inférieur rouge
Alimentation électrique
0 100-240V CA
2 24-48V CA ou CC
Carte option A
0 Non utilisé
1 Communications RS485
3 Entrée numérique
Carte option 3
0 Non utilisé
1 Relais
2             Entraînement CC pour SSR
3 CC 0-10V
4 CC 0-20mA
5 CC 0-5V
6 CC 2-10V
7 CC 4-20mA
8             Alimentation transmetteur
Carte option 1
Relais limiteur à enclenchement 1
(fixé)
Carte option 2
Non utilisé 0
Relais 1
Entraînement CC pour SSR 2
DC 0-10V 3
DC 0-20mA 4
DC 0-5V 5
DC 2-10V 6
DC 4-20mA 7
Triac 8